BALANCE 2018

ACTIVO

A) ACTIVO NO CORRIENTE
[ll. Inmovilizado material
VI. Inversiones financieras a L/P
B) ACTIVO CORRIENTE
IV. Deudas comerciales y otras ctas. Cobrar
1.Clientes
3. Deterioro valor céditos por operacion
VIII. Periodificaciones a C/P
IX. Efectivo y activos liquidos
TOTAL ACTIVO (A+B)

PATRIMONIO NETO Y PASIVO
A) PATRIMONIO NETO
A.1 Fondos propio
|. Dotacion fundacional
VIl. Resultado ejercicio
B) PASIVO NO CORRIENTE
ll. Deudas a L/P
1. Deudas con entidades de crédito
C) PASIVO CORRIENTE
[ll. Deudas a C/P
1.Deudas con entidades de crédito
IV. Deudas empresas asociadas a C/P
V1. Acreedores ciales y otras ctas. a pagar

TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)

11.716,67
11.616,67
100,00
142.262,74
7.223,51
12.758,47
-5.534,96
6.562,04
128.477,19
153.979,41

96.844,03
96.844,03
29.557,75
67.286,28
4.616,75
4.616,75
4.616,75
52.518,63
1.282.30
1.282,30
9.089,40
42.146,93
153.979,41



