BALANCE 2018



ACTIVO	
A) ACTIVO NO CORRIENTE	11.716,67
III. Inmovilizado material	11.616,67
VI. Inversiones financieras a L/P	100,00
B) ACTIVO CORRIENTE	142.262,74
IV. Deudas comerciales y otras ctas. Cobrar	7.223,51
1.Clientes	12.758,47
3. Deterioro valor céditos por operación	-5.534,96
VIII. Periodificaciones a C/P	6.562,04
IX. Efectivo y activos líquidos	128.477,19
TOTAL ACTIVO (A+B)	153.979,41

PATRIMONIO NETO Y PASIVO	
A) PATRIMONIO NETO	96.844,03
A.1 Fondos propio	96.844,03
I. Dotación fundacional	29.557,75
VII. Resultado ejercicio	67.286,28
B) PASIVO NO CORRIENTE	4.616,75
II. Deudas a L/P	4.616,75
Deudas con entidades de crédito	4.616,75
C) PASIVO CORRIENTE	52.518,63
III. Deudas a C/P	1.282.30
1.Deudas con entidades de crédito	1.282,30
IV. Deudas empresas asociadas a C/P	9.089,40
VI. Acreedores ciales y otras ctas. a pagar	42.146,93
TOTAL PATRIMONIO NETO Y PASIVO (A+B+C)	153.979,41